
NA PARTNE RS TVÍ  ZAL EŽÍ

/<> íoSis 3

Q  K B Smlouva o reklamě

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

(dále jen „KB “ či „Objednavatel“)

a

Univerzita Pardubice
Zastoupená: .............. ............................... rektorem 
se sídlem: Studentská 95, 532 10 Pardubice 
identifikační číslo: 00216275 
DIČ: CZ00216275
Univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a není 
zapsána v obchodním rejstříku

(dále jen „Poskytovatel“)

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

Smlouvu o reklamě 
č. 000023688/0000

(dále jen „Smlouva“).

1. Reklama
1.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje k propagaci KB v akademickém roce 2018/2019 dle Přílohy 

č. 1 (dále jen „Akce").

Propagace KB ze strany Poskytovatele (dále jen „Reklama") je podrobně specifikována v Příloze č. 1 
této Smlouvy.

1.2 KB se zavazuje poskytnout Poskytovateli v odpovídající kvalitě podkladový materiál pro prezentaci KB 
v rámci Reklamy, a to v podobě a termínu dohodnutém kontaktními osobami Smluvních stran, které 
jsou:

Za Univerzitu Pardubice: Za Komerční banku, a.s.:
.................................. ......................... ...... ..................................... .........................

2. Úplata za Reklamu

2.1 KB se touto Smlouvou zavazuje uhradit Poskytovateli za Reklamu úplatu ve výši 60 000,- Kč (slovy: 
šedesát tisíc korun českých).

Sjednaná úplata za Reklamu nezahrnuje daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude k ceně 
připočítána ve výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2.2 Faktura za Reklamu bude Poskytovatelem vystavena nejdříve v den uzavření této Smlouvy a bude 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Smlouva o reklamě

bude na ní uvedeno také číslo této Smlouvy (č. Smlouvy je 0000023688/0000), pod nímž je tato 
Smlouva evidována u KB, a splatnost v souladu s touto Smlouvou (dále jen „Daňový doklad“). 
Poskytovatel je povinen zasílat veškeré Daňové doklady KB jedním z následujících způsobů:
1. elektronicky, kdy zasílá na emailovou adresu f..................... soubory ve formátu *.pdf. Pro tento 

způsob zasílání daňových dokladů platí následující podmínky:
a) předmět zprávy obsahuje obchodní jméno, pomlčku a variabilní symbol daňového dokladu

(př.: XY, s.r.o. -  12342009);
b) zpráva může obsahovat maximálně jeden daňový doklad ve formátu *.pdf a nesmí obsahovat

žádné další přílohy;
c) rozlišení pdf daňového dokladu je 300 dpi;
d) maximální velikost přílohy je 2 MB;
e) e-mail nesmí být zašifrovaný, ani obsahovat žádné elektronické podpisy či jiná zabezpečení

zpráv, soubor může obsahovat elektronický podpis; nebo
2. v listinné podobě, a to na adresu: Středisko sdílených služeb KB, P. O. Box 52, Praha 025, 225 52

Poskytovatelem řádně vystavený Daňový doklad uhradí KB převodem na účet Poskytovatele č. 
......................... vedený u KB Pardubice do 30 (slovy: třiceti) dnů od jeho obdržení. Zaplacením se rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu KB ve prospěch účtu Poskytovatele.

V případě, že Daňový doklad předložený Poskytovatelem nebude obsahovat veškeré právními 
předpisy nebo touto Smlouvou stanovené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je KB 
oprávněna takový Daňový doklad vrátit Poskytovateli v době původní doby splatnosti k opravě. Lhůta 
splatnosti takto vráceného Daňového dokladu se přerušuje a začne nově běžet až doručením řádně 
vystaveného Daňového dokladu KB.

2.3 Má-li být peněžitý závazek podle této Smlouvy plněn v českých korunách (Kč), Smluvní strany tímto 
souhlasí, že bude-li Kč kdykoli v době účinnosti této Smlouvy nahrazena jednotnou evropskou měnou 
(EURO) jako jedinou zákonnou měnou České republiky, pak budou veškeré platby na základě této 
Smlouvy, plněné ode dne účinnosti této změny, bez dalšího vyjadřovány a hrazeny v EURO. 
Převodním kursem mezi Kč a EURO bude kurs stanovený příslušným orgánem Evropské unie, 
případně České republiky.

2.4. Poskytovatel se zavazuje, že v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (“Zákon o DPH"), odvede příslušnému správci daně 
příslušnou DPH ve výši dle platných právních předpisů, která bude připočtena k Ceně a bude 
uhrazena Objednatelem Poskytovateli v souvislosti s Cenou v souladu se Smlouvou.

Poskytovatel prohlašuje, že:

• ke dni uzavření Smlouvy není v souladu se Zákonem o DPH považován za nespolehlivého 
plátce, a že číslo účtu sloužící k úhradě za zdanitelné plnění (Ceny) je zveřejněno správcem 
daně jako účet využívaný pro ekonomickou činnost;

• úplata za zdanitelné plnění (Cena) není bez ekonomického opodstatnění zcela zjevně 
odchylná od obvyklé ceny dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a změně 
některých zákonů.

V případě, že:

a) Poskytovatel nesplní svou povinnost dle tohoto článku Smlouvy a neodvede příslušnou DPH či její 
část v souvislosti s touto Smlouvou příslušnému správci daně,
b) Poskytovatel je považován v souladu se Zákonem o DPH za nespolehlivého plátce DPH a číslo 
účtu sloužící k úhradě Ceny není zveřejněno správcem daně jako účet využívaný pro ekonomickou 
činnost,

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ v  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360



Smlouva o reklamě

c) Objednateli vznikne za podmínek stanovených Zákonem o DPH z titulu zákonného ručení na 
základě výzvy příslušného správce daně povinnost příslušnou DPH či její část v souvislosti s touto 
Smlouvou odvést, a
d) Objednatel příslušnou DPH či její část příslušnému správci daně odvede,

Poskytovatel se zavazuje, neprodleně po obdržení písemného oznámení Objednatele, jehož přílohou 
bude doklad prokazující odvedení příslušné DPH či její části příslušnému správci daně v souvislosti s 
touto Smlouvou, uhradit na účet uvedený v oznámení Objednatele příslušnou DPH či její část, kterou 
za Poskytovatele Objednatel odvedl příslušnému správci dané.

Pokud dojde k porušení povinnosti Poskytovatele dle tohoto článku Smlouvy a Objednatel odvede za 
Poskytovatele příslušnou DPH či její část, Objednatel je oprávněn započíst tuto svou pohledávku za 
Poskytovatelem proti jakékoliv pohledávce Poskytovatele za Objednatelem z této Smlouvy nebo proti 
jakékoliv jiné pohledávce Poskytovatele za Objednatelem.

Bez ohledu na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že pokud Objednatel v průběhu trvání této 
Smlouvy zjistí na základě zveřejněného rozhodnutí příslušného správce daně, že Poskytovatel se stal 
nespolehlivým plátcem a/nebo že číslo účtu sloužící k úhradě Ceny není zveřejněno správcem daně 
jako účet využívaný pro ekonomickou činnost, je Objednatel oprávněn dle Zákona o DPH provést 
úhradu daně z přidané hodnoty rovnou správci daně Poskytovatele zdanitelného plnění (zvláštní 
způsob zajištění daně z přidané hodnoty). Cena, která bude hrazena Poskytovateli dle této Smlouvy, 
bude v důsledku úhrady DPH Objednatelem ponížena o příslušnou DPH uvedenou na daňovém 
dokladu. O úhradě DPH provedené přímo správci daně bude Objednatel Poskytovatele neprodleně 
informovat.

3. Odstoupení od Smlouvy a sankce

3.1 Poskytovatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že KB nesplní povinnosti podle čl. 1.2 této 
Smlouvy ani přes písemnou výzvu Poskytovatele.

3.3 V případě, že sjednaná Reklama dle Přílohy č. 1 nemůže být provedena, upozorní Poskytovatel KB na 
tyto skutečnosti nejméně 10 dní před dnem konání Akce a zároveň navrhne náhradní plnění této 
Smlouvy. V případě, že KB neakceptuje náhradní plnění Poskytovatele, je Poskytovatel povinen po 
dohodě s KB buď navrhnout další možná plnění, nebo vrátit poměrnou částku odpovídající skutečné 
ceně za Reklamu a to nejpozději do měsíce po konání příslušné akce, které se reklama týká.

4. Povinnost mlčenlivosti

4.1 Smluvní strany potvrzují, že všechny informace, které se Smluvní strana při plnění a/nebo v souvislosti 
s plněním této Smlouvy dozví, jsou důvěrné povahy a/nebo představují obchodní tajemství podle 
§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Důvěrné 
informace“). Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích a Důvěrné 
informace použít pouze za účelem plnění předmětu Smlouvy.
Smluvní strany odpovídají za plnění svých povinností podle tohoto ustanovení Smlouvy kromě 
případů, kdy povinnost zpřístupnit Důvěrné informace vyplývá z platných právních předpisů nebo 
z pravomocného rozhodnutí soudu, rozhodčího orgánu či správního orgánu. Smluvní strany se 
zavazují dodržovat závazky plynoucí z tohoto článku Smlouvy bez časového omezení i po zániku 
Smlouvy.
KB je oprávněna Důvěrné informace poskytnout osobám, které ve smyslu Občanského zákoníku 
ovládá, a dále společnosti Société Générale, S.A., se sídlem 29, bld. Haussmann, 75009 Paris, 
France, pokud je její ovládající osobou.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 3/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360



Smlouva o reklaměK
Po odpadnutí účelu, pro který byly Důvěrné informace předány a/nebo po zániku účinnosti této 
Smlouvy, se Smluvní strany zavazují neprodleně po doručení písemné žádosti druhé Smluvní strany jí 
předat veškeré originální hmotné nosiče Důvěrných informací v písemné a elektronické podobě, a 
kopie těchto Důvěrných informací zničit ihned poté, co uvedené skutečnosti nastanou. V případě, že 
písemná žádost dle předchozí věty nebude druhé Smluvní straně doručena do 15 dnů po odpadnutí 
účelu, pro který byly Důvěrné informace předány, a/nebo po zániku této Smlouvy, je Smluvní strana 
povinna originální hmotné nosiče Důvěrných informací neprodlené zničit.
Tímto ustanovením nejsou dotčeny zákonné povinnosti Smluvních stran týkající se archivace 
Důvěrných informací. Porušením povinnosti mlčenlivosti není uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Veškeré změny a dodatky této Smlouvy lze činit jen vzájemnou písemnou dohodou Smluvních stran, 
nestanoví-li tato Smlouva jinak.

5.2 Poskytovatel bere na vědomí, že logo KB je ochrannou známkou a její použití jiným způsobem než 
dohodnutým v této Smlouvě KB nepovoluje, pokud nebude výslovně ujednáno jinak.

5.3 Tato Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží 
po 1 stejnopise.

5.4 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace Reklamy

V Praze dne Zo-i<P  V Pardubicích dne 2o- / i  2o  1Z

Komerční banka, a.s.

...................... ......................................
Executive Director, Human Resources rektor Univerzity Pardubice

...................................
HR Innovations, Reporting and Services Manager

Komerční banka, a. s., se sídlem: 4/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360



Smlouva o reklamě

Příloha č. 1 -  Specifikace reklamy

Reklamou se pro účely této Smlouvy rozumí:

• patronát KB Zpravodaji Univerzity Pardubice -  internímu časopisu, čtvrtletníku UPa o událostech na
UPa -  uvedením loga a partnerství KB v každém čísle ak. roku 2018/2019,

• zveřejnění informace o zajímavých službách KB jedenkrát ve Zpravodaji Univerzity Pardubice,

• umístění nabídky pracovních pozic a stáží na intranetu univerzity pro akademickou obec a studenty.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 5/5
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDll B. VLOŽKA 1360


